
YÖNETİCİ ÖZETİ 

Kamu Yönetimi Lisans Programı Özdeğerlendirme Raporu - 2023 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi’nin, Özgürlükçü, yenilikçi ve girişimci yönüyle; kalite 

odaklı gelişmeyi hedefleyen ve araştırma temelli “Uluslararası alanda güçlü bir üniversite 

olmak” vizyonu ve Biga İİBF’nin Sürdürülebilir çevre anlayışı ile öncelikle Biga ve içerisinde 

bulunduğu coğrafyadaki güçlü sanayi dinamikleri ile güçlü işbirlikleri geliştirmesi, istihdam 

anlamında her geçen sene artan oranlar ile ülkenin tüm sektörlerine özellikle de STK’lara 

entelektüel ve girişimci işgücü sağlaması, gerek ulusal gerekse de uluslararası öğrenci 

değişim programları ile öncü bir fakülte olması, öğrencilerine sanat,  spor ve öğrenci 

topluluğu faaliyetlerinde tam destek sağlaması, bilimsel araştırma ve yayın nicelik ve 

niteliğini uluslararası normlara taşıması ile “içinde bulunduğu bölgenin en iyi ve dinamik 

fakültesi olmak” vizyonuyla yola çıkan Biga İİBF Kamu Yönetimi Bölümü “bilim ve 

teknoloji göz ününde bulundurularak, araştırma, yayım ve öğrenim hizmetleriyle bölgesel, 

ulusal ve uluslararası konularda alanında rekabet gücüne, ekip çalışması ve katılımcı yönetim 

anlayışına sahip tercih edilen bir anabilim dalı olmayı hedeflemektedir.  

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde 

1994 yılında kurulan Kamu Yönetimi Bölümü günümüzde, Kentleşme ve Çevre Sorunları, 

Yönetim Bilimleri, Hukuk Bilimleri ile Siyaset ve Sosyal Bilimler olmak üzere toplam dört 

anabilim dalı ile öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Bölüm, 4 yıllık Lisans eğitimi ve 

isteğe bağlı 1 yıllık yabancı dil eğitimi içermektedir. Bölüme bağlı tezli ve tezsiz yüksek 

lisans programları ile doktora programı bulunmaktadır. “2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı” 

itibarıyla lisans eğitimine devam eden öğrenci sayısı 520’dir. Bölümün lisansüstü aktif 

öğrenci sayısı ise 101’dir. Kamu Yönetimi bölümü akademik kadrosu 2023 yılı itibariyle, 2 

profesör, 3 doçent, 3 doktor öğretim üyesi ve 6 araştırma görevlisi olmak üzere toplam 14 

akademik personelden oluşmaktadır. 

ÇOMÜ ve Biga İİBF misyon ve vizyon ile kalite odaklı çalışmayı esas alan kamu yönetimi 

bölümü, 2016 yılında Yüksek Öğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) kurumsal akreditasyon 

sürecinde kalite çalışmalarına başlamış, 2023 yılında ise Sosyal Beşerî ve Temel Bilimler 

Akreditasyon ve Rating Derneği (STAR) bölüm akreditasyon başvurusu yapmış ve dernek 

tarafından saha ziyareti gerçekleştirilmiştir. Bölümün başvurusunun 2024 yılında 

sonuçlanacağı öngörülmektedir. Bu süreçte bölüm tarafından gerçekleştirilen faaliyetler bu 

süreçlerin başarıyla devam etmesini sağlamaktadır; 

 Beş yıllık hazırlanan stratejik planlar, 

 Yıllık olarak hazırlanan faaliyet raporları, 

 Altı aylık periyotlarla kontrol edilen performans hedefleri, 

 YÖKAK ve STAR talepleri doğrultusunda hazırlanan Türkçe ve İngilizce olarak 

hazırlanan internet sitesi, 

 YÖKAK ve STAR kriterlerine uygun olarak yıllık olarak hazırlanan öz değerlendirme 

raporları,  



 Dönemlik en az bir adet bölüm toplantısı, 

 Dönemlik en az bir adet iç paydaş danışma kurulu toplantısı, 

 Yılda en az bir defa düzenlenen mezun toplantısı, 

 Dönemlik en az bir adet düzenlenen Kamu Yönetimi Seminerleri kapsamındaki 

etkinlikler, 

 Dönemlik en az bir adet düzenlenen, öğrencilerin kariyer planlamasına yönelik 

etkinlikler, 

 Yılda bir defa gerçekleştirilen öğrenci memnuniyet anketi, 

 Yılda bir defa gerçekleştirilen mezun öğrenci memnuniyet anketi, 

 Öğretim elemanlarının katıldığı eğitimler, 

 Birinci sınıf öğrencilerine yönelik yılda bir defa düzenlenen oryantasyon toplantısı, 

 Öğrencilerin isteğe bağlı staj yapmaları konusunda yapılan bilgilendirmeler, 

 Öğretim üyeleri ve öğrencilerimiz tarafından gerçekleştirilen sosyal sorumluluk 

projeleri vb. 

2016 yılında başlayan ve 2019 yılından itibaren daha kurumsal/sistematik şekilde 

gerçekleştirilen kalite çalışmaları bölüm öğretim elemanlarının tamamının katılımıyla ve 

kalite süreçlerine yönelik yüksek farkındalıkla devam etmektedir. 2024 yılında da yukarıda 

belirtilen faaliyetlerin rutin olarak gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. Kamu Yönetimi 

Lisans Programı 2023 yılı öz değerlendirme raporu, bölüm tarafından yıl içinde 

gerçekleştirilen faaliyetleri, belirlenmiş kriterler çerçevesinde ifade etmektedir. 


